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OLIMP Blackweiler Shred 480 g

Cena 129.00 zł

Cena poprzednia 150.00 zł

Marka Olimp Sport Nutrition

Opis produktu

Chcesz poczuć jak Twoje mięśnie wypełni krew?

Ciało obleje pot?

Umysł otworzy się na nowe doznania?

Przetestuj - OLIMP Blackweiler Shred
Wejdziesz na nowy - wyższy poziom treningu.

Blackweiler Shred to synergistyczne połączenie aż 16 farmaceutycznej jakości składników, które zamknięte są w 3
WŚCIEKŁYCH formułach:

ARMAGEDDON PUMP FORMULA – połączenie idealnie dobranych dawek cytruliny i argininy uczestniczących w syntezie
tlenku azotu (NO) w organizmie. Zwiększenie produkcji NO skutkuje zwiększeniem ukrwienia tkanki mięśniowej, co przekłada
się na efektywniejszy transport składników odżywczych do Twoich mięśni. Dodatkowo użycie jonów sodu optymalizuje
nawodnienie przestrzeni międzykomórkowej, a jonów cytrynianowych wspomaga utrzymanie odpowiedniego pH w komórkach
mięśniowych, dzięki czemu chroni przed zakwaszeniem. Takie zestawienie zapewni Ci niepowtarzalną pompę
mięśniową, jakiej nigdy wcześniej nie miałeś.

ENERGY STORM FORMULA – zapewnia stałą i wysoką wydajność podczas Twojego treningu dzięki dostarczeniu substratu do
wytwarzania ATP i użyciu składników zapewniających stabilność środowiska wewnątrzkomórkowego. Podwójny bufor
„fosforanowo-prekarnozynowy” zapobiega niekorzystnym zmianom środowiska wewnątrzkomórkowego, co przekłada się na
wytwarzanie energii w komórce mięśniowej. Witaminy z grupy B, które zastosowano w ENERGY STORM FORMULA
odpowiedzialne są za wydajny metabolizm energetyczny (pozyskiwanie z tłuszczów i węglowodanów podstawowych substancji
do późniejszej syntezy ATP w organizmie).

INFERNO SHREDDING MATRIX – to prawdziwa duma i wisienka na torcie w nowym BLACKWEILER SHRED. W laboratorium
Olimp powstała pierwsza taka kompleksowa kompozycja aż 7 składników, z których wiele wspomaga proces termogenezy –
5 ekstremalnie mocnych ekstraktów o potężnym działaniu na redukcję masy ciała lub działaniu termogennym: imbir, pieprz
czarny, zielona herbata oraz pieprz kajeński z kapsaicyną w połączeniu z kofeiną, wyraźnie ułatwia redukcję tłuszczu
zapasowego, co udowodniono w wielu badaniach naukowych. Dodatkowo imbir korzystnie wpływa na mięśnie i dodaje energii
a kofeina zwiększa wydolność fizyczną.
Czy teraz, gdy wiesz jak działają substancje zawarte w naszym produkcie, rozumiesz dlaczego Blackweiler Shred tak działa na
Ciebie?
Czy czujesz, że możesz zrobić coś więcej, a strach przestał Cię paraliżować?
Czy rozumiesz, że na Twoich oczach i za sprawą Blackweiler Shred tworzy się nowa historia suplementacji przed treningiem,
której celem oprócz maksymalnego pobudzenia i mega pompy będzie działanie termogeniczne?!
Czy podejmiesz wyzwanie i odważysz się spróbować BLACKWEILER SHRED?
Nie obawiaj się że nie dasz rady go wypić. Przecież Wasabi, imbir czy pieprz muszą palić jak diabli! Ale nie tu. Formulacja
Blackweiler Shre zapewni Ci wręcz euforię smaku, po którą możesz siegać za każdym razem z przyjemnością, gdy tylko się
odważysz spróbować! 

Jedno opakowanie to aż 80 porcji potężnej dawki nieokiełznanej energii, nad którą będziesz musiał zapanować!

Ekstrakt pieprzu kajeńskiego – zwiększa ilość ciepła wytwarzaną w organizmie, jednocześnie obniżając tempo syntezy
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tłuszczu w komórkach tłuszczowych (adipocytach) spowalniając ich wzrost.

Ekstrakt pieprzu czarnego standaryzowany na 95% piperyny – to substancja aktywna, która pomaga w programach
odchudzających. Jednocześnie badania pokazują, iż piperyna może zwiększać poziom serotoniny i beta-endorfin w mózgu.

Ekstrakt kakaowca i zawarta w nim teobromina działa jako stymulant, hamując degradację jednego z
wewnątrzkomórkowych przekaźników, zapobiegając tym samym spadkowi intensywności procesu lipolizy, co pokazują
badania.

Ekstrakt imbiru standaryzowany na 5% gingeroli – badania pokazują, iż składniki aktywne zawarte w ekstrakcie, z
których najcenniejsze są gingerole mogą podnosić tempo metabolizmu, dzieje się tak prawdopodobnie w wyniku usprawnienia
wykorzystania tlenu w komórkach mięśniowych organizmu, a tym samym zwiększenia wykorzystania wolnych kwasów
tłuszczowych jako źródła energii. 

Ekstrakt z zielonej herbaty standaryzowany na EGCG – katechiny, substancje polifenolowe przyspieszające proces
spalania tłuszczu przez organizm i aktywatory lipolizy, pomagają likwidować zapasy energetyczne komórek tłuszczowych.

Kofeina przyspiesza tempo przemiany materii, ma pozytywny wpływ na wydolność fizyczną, oraz pobudza termogenezę
poprzez wytwarzanie trójglicerydów.

Termogeniki - składniki pokarmowe, intensyfikujące termogenezę, czyli intensywne spalanie tłuszczu z rozproszeniem
energii cieplnej. Jednocześnie niektóre z nich to anaboliki, stymulujące syntezę białek. Mogą one podnosić poziom przekaźnika
komórkowego – cAMP17 - inicjującego termogenezę i anabolizm.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak: pomarańczowy
Postać: proszek

Dawkowanie

Zalecana dzienna porcja OLIMP Blackweiler Shred
480 g
 
1-3 porcji dziennie, na około 30 minut przed treningiem. 1 porcję 6 g (1/2 miarki) rozpuścić w 100 ml wody. 2 porcje (12 g) i 3
porcje (18 g) rozpuścić odpowiednio w 200 ml i 300 ml wody. Spożyć zaraz po przygotowaniu. Nie należy przekraczać porcji
zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zalecany
jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Uwaga: BLACKWEILER Shred zawiera kofeinę; nie zaleca się stosowania u dzieci oraz kobiet w ciąży (zawartość kofeiny: 100
mg/ 1 porcję (6 g), 200 mg/ 2 porcje (12 g), 300 mg/ 3 porcje (18 g). Dodatkowo produktu nie należy stosować w okresie
karmienia piersią, w ciąży i w okresie planowania ciąży, w przypadku chorób układu krążenia (np. nadciśnienia), cukrzycy lub
nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie spożywać jednocześnie innych produktów zawierających kofeinę
(np.: inne suplementy diety, kawa, herbata, czekolada) lub produktów zawierających synefrynę (suplementy diety). Nie
przekraczać spożycia 400 mg kofeiny dziennie ze wszystkich źródeł. Nie stosować bezpośrednio przed snem lub w ciągu kilku
godzin poprzedzających sen. Nie stosować łącznie z alkoholem. Spożycie produktu może powodować niewielkie mrowienie lub
drętwienie. Jest to objaw przejściowy związany z silnym oddziaływaniem składnika produktu beta-alaniny. Nie ma on wpływu
na zdrowie. W celu uniknięcia objawu należy stosować jedną porcję produktu (6 g). W przypadku wystąpienia niepokojących
objawów, w szczególności złego samopoczucia, uczucia niepokoju, kołatania serca, co może niekiedy wystąpić w szczególności
przy porcji zawierającej 300 mg kofeiny (18 g), należy przerwać stosowanie produktu. Dopuszczalne zbrylenie produktu
niewpływające na jego jakość. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Skład
Składniki: beta-alanina, alfa-ketoglutaran L-argininy, aromaty, regulatory kwasowości – kwas cytrynowy, kwas jabłkowy;
substancje zagęszczające – guma arabska, guma ksantanowa, sól sodowa karboksymetylocelulozy; L-cytrulina, cytrynian
sodu, sole wapniowe kwasu ortofosforowego (fosforan wapnia), ekstrakt z korzenia wasabi (Wasabia japonica (Miq.) Matsum.),

wygenerowano w programie shopGold



 

substancja przeciwzbrylająca – dwutlenek krzemu; barwnik – E 150d (dla smaku raging cola); kofeina, ekstrakt z nasion
kakaowca (Theobroma cacao L.), ekstrakt z kłącza imbiru (Zingiber officinale Rosc.), ekstrakt z liści zielonej herbaty (Camellia
sinensis L.), substancje słodzące – acesulfam K, sukraloza, cyklaminiany (Z); amid kwasu nikotynowego – niacyna, ekstrakt z
owocu pieprzu czarnego (Piper nigrum L.), ekstrakt z owocu pieprzu kajeńskiego (Capsicum annuum L.), chlorowodorek
pirydoksyny – wit. B6, chlorowodorek tiaminy – wit. B1, barwniki: karoteny (A), koszenila (B), ryboflawiny (C), E 150c (D), E
150d (E), E 133 (F), błękit patentowy V (G), indygokarmin (H), chlorofile i chlorofiliny (I), kurkumina (J), antocyjany (K),
ekstrakt z papryki (L), betanina (M), węgiel roślinny (N). 
(A)-(Z) – W zależności od smaku produktu symbol (A-Z) użytego składnika znajduje się obok daty minimalnej trwałości
(najlepiej spożyć przed).

Informacja żywieniowa 1 porcja (6 g) 2 porcje (12 g) 3 porcje (18 g)
Armageddon Pump formula 2101 mg 4202 mg 6303 mg
Alfa-ketoglutaran L-argininy
(AAKG)
w tym L-arginina

1100 mg
721 mg

2200 mg
1441 mg

3300 mg
2162 mg

L-cytrulina 500 mg 1000 mg 1500 mg
Cytrynian sodu
w tym sód

500 mg
115 mg

1000 mg
230 mg

1500 mg
345 mg

Witamina B6 0,93 mg (66%*) 1,86 mg (133%*) 2,79 mg (199%*)
Energy Storm Formula* 1283 mg 2567 mg 3850 mg
Beta-alanina 1100 mg 2200 mg 3300 mg
Wapń 93,7 mg 187,4 mg (23%*) 281,1 mg (35%*)
Fosfor 72,7 mg 145,4 mg (21%*) 218,1 mg (31%*)
Niacyna (mg NE) 16 mg (100%*) 32 mg (200%*) 48 mg (300%*)
Tiamina (wit. B1) 0,92 mg (84%*) 1,84 mg (167%*) 2,76 mg (251%*)
Inferno Shredding Matrix 485 mg 970 mg 1455 mg
Ekstrakt wasabi (Wasabia
japonica (Miq.) Matsum.)

200 mg 400 mg 600 mg

Kofeina 100 mg 200 mg 300 mg
Ekstrakt kakaowca (Theobroma
cacao L.) 
w tym teobromina (20%)

70 mg
14 mg

140 mg
28 mg

210 mg
42 mg

Ekstrakt imbiru (Zingiber
officinale Rosc.) 
w tym gingerole (5%)

50 mg
2.5 mg

100 mg
5 mg

150 mg
7,5 mg

Ekstrakt zielonej herbaty 
w tym: EGCG (55%)

50 mg
27,5 mg

100 mg
55 mg

150 mg
82,5 mg

Ekstrakt pieprzu czarnego
(Piper nigrum L.) 
w tym piperyna (95%)

10 mg
9,5 mg

20 mg
19 mg

30 mg
28,5 mg

Ekstrakt pieprzu kajeńskiego
(Capsicum annuum L.) 
w tym kapsaicyna (8%)

5 mg
0,4 mg

10 mg
0,8 mg

15 mg
1,2 mg

*RWS – referencyjne wartości spożycia.
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